СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28 мая 2015 года № 11/2

	О согласовании направления
средств стимулирования управы Савеловского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и  содержанию территории Савеловского района города Москвы в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»   и  обращением   управы  Савеловского  района   города   Москвы  от 18 мая 2015 года № 12-07-96/5-1, Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:
1.  Согласовать направление средств стимулирования I транша 2015 года управы Савеловского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории Савеловского района города Москвы согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Согласовать направление средств стимулирования управы Савеловского района города Москвы на проведение мероприятий по содержанию территории Савеловского района города Москвы за счет средств экономии, образовавшейся в результате  торгов 2014 года,  согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.
4. Направить настоящее решение в управу Савеловского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Лядского.
Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве                                                    В.В. Лядский
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Савеловский в городе Москве
от 28 мая 2015 года № 11/2
Мероприятия

по благоустройству и содержанию территории Савеловского района города Москвы в 2015 году за счет средств стимулирования I транша 2015 года управы Савеловского района города Москвы
	1. Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	Мирской пер., д.5
	788 235,27
	Восстановление асфальтового покрытия после сноса гаражей

	ИТОГО:
	788 235,27

	2. Работы по содержанию территории района

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	ул. Верхняя Масловка, д.22, кв.24
	140 000,00
	Разработка проектно-сметной документации на выполнение работ по ремонту фасадной части многоквартирного дома

	ИТОГО:
	140 000,00

	ВСЕГО:
	928 235,27

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе Москве

от 28 мая 2015 года № 11/2
Мероприятия

по содержанию территории Савеловского района города Москвы в 2015 году за счет средств экономии, образовавшейся в результате торгов 2014 года
	1. Работы по содержанию территории района

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	ул. 8 Марта д.8, к.1
	140 000,00
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт несущей стены

	2
	Петровско-Разумовский пр., д. 29, парк Савеловский
	467 200,00
	Устройство информационного стенда о почетных жителях Савеловского района

	ИТОГО:
	607 200,00